[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 717/2020

	Autor:
	Joenia Wapichana

	Data da Apresentação:
	17/04/2020

	Ementa:
	Requer nos termos regimentais a retirada das minhas assinaturas de co-autoria dos PLs nº 1.142/20, 1.299/20, 1.305/20 e 1.549/20.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Conheço parcialmente do Requerimento n. 717/2020, tendo em vista que a requerente não é coautora dos Projetos de Lei n. 1.305/2020 e n. 1.549/2020 e, na parte conhecida, defiro-o, para determinar a retirada da assinatura da requerente dos Projetos de Lei n. 1.142 e n. 1.299. Publique-se. Arquive-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	05/05/2020

	[image: image2.jpg]T ’/\
|
RODJ%IQO MAIA
Presidente da Cémara dos Deputados

I